Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Lot 2 “Blerje materiale 

mjekimi konsumi dhe kirurgjikale MM2” për Spitalin Rajonal Elbasan, me afat 6 (gjashtë) muaj, 

me fond limit 1,093,824(një milionë e nëntëdhjetë e tre mijë e tetëqind e njëzet e katër) lekë 

pa TVSH  Referenca e Lotit:REF-73656-01-07-2026 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: 30.01.2026 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë bashkimi i operatorëve të mëposhtëm 

është identifikuar si ofertues i suksesshëm: 

Operatori ekonomik BOE, “O.E.S DISTRIMED” sh.p.k, me NUIS K31520054N dhe 

“EUROMED” sh.p.k, me NUIS K71718012P se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 

prej 1,085,489.44 (një milion e tetëdhjetë e pesë mijë e katërqind e tetëdhjetë e nëntë pikë dyzet e 

katër) lekë pa TVSH për Lotin 2 “Blerje materiale mjekimi konsumi dhe kirurgjikale MM2”, pikët 

totale të marra  [_____], është identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Operatorit të Blerjeve të Përqëndruara, sha me